



**NESCO LIMITED**  
Nesco Center  
Western Express Highway  
Goregaon (East)  
Mumbai 400063

**T** +91 22 6645 0123  
**F** +91 22 6645 0101  
**E** contact@nesco.in  
**W** www.nesco.in

10 February 2020

BSE Limited  
Department of Corporate Services  
25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400001.

The National Stock Exchange of India Limited  
5<sup>th</sup> Floor, Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai - 400051.

**Scrip Code : 505355**

**Symbol : NESCO**

**Sub: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31 December 2019 published in the following Newspapers on 08 February 2020 –

- i) Business Standard (All India Edition); and
- ii) Mumbai Lakshadweep

This is for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully,

**For Nesco Limited**

**Jinal J. Shah**  
**Company Secretary and**  
**Compliance Officer**



**Encl: As above**

## NESCO LIMITED

**EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS  
FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON 31 DECEMBER 2019**

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended	Year Ended
		31.12.2019	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	12,874.67	34,298.64	10,150.26	39,266.42
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	8,227.04	21,422.83	5,917.17	24,789.45
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	8,227.04	21,422.83	5,917.17	24,789.45
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6,911.78	18,097.16	4,195.15	18,042.81
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising of Profit for the period [after tax] and Other Comprehensive Income [after tax])	6,908.66	18,096.56	4,195.82	18,048.43
6	Equity Share Capital (Face value ₹ 2/- per share)	1,409.20	1,409.20	1,409.20	1,409.20
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	1,15,638.34
8	Earning per Share (EPS)				
	a) Earning per share Basic (in ₹) (not annualised)	9.81	25.68	5.95	25.61
	b) Earning per share Diluted (in ₹) (not annualised)	9.81	25.68	5.95	25.61

**Notes :-**

1 Additional information on Unaudited standalone financial results for the Quarter and Nine Months ended 31 December 2019

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended	Year Ended
		31.12.2019	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
a	Total Income from Operations	12,869.62	34,286.89	10,150.26	39,206.18
b	Profit before tax	8,222.29	21,411.81	5,917.88	24,768.81
c	Profit after tax	6,909.80	18,088.91	4,203.86	18,018.25
d	Total Comprehensive Income for the period	6,906.68	18,088.31	4,204.53	18,023.87

2 The above results for the Quarter and Nine Months ended on 31 December 2019 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on 07 February 2020. The Statutory Auditors have carried out a Limited Review of the above results.

3 The Parent Company has applied Ind AS 116 - Leases. Ind AS 116 "Leases" requires the lessor to recognize lease income from operating leases on a straight-line basis over the lease term which includes rent free period. Thus, contracted lease rental income including future escalation is straight lined over the lease term. This has resulted in recognizing unearned lease income amounting to ₹2,399.33 Lakhs for the Quarter ended 31 December 2019 and ₹4,020.27 Lakhs for the Nine Months ended 31 December 2019.

4 The above is an extract of the detailed format of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended on 31 December 2019, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated Financial Results are available on the website of the Stock Exchange ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the Company's website ([www.nesco.in](http://www.nesco.in)).

For Nesco Limited  
Sd/-  
Sumant J. Patel  
Executive Chairman  
DIN : 00186976

Mumbai, 07 February 2020

**CIN No: L17100MH1946PLC004886**

Regd Office: Nesco Center, Western Express Highway, Goregaon (East),  
Mumbai - 400 063. Website: [www.nesco.in](http://www.nesco.in) Email: [companysecretary@nesco.in](mailto:companysecretary@nesco.in)





शनिवार, दि. ८ फेब्रुवारी २०२०

## नेस्को लिमिटेड

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरीता एकत्रित अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात)

अ.	संपलेली तिमाही	संपलेले ९ महिने	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष
क.	३१.१२.१९ अलेखापरिहित	३१.१२.१९ अलेखापरिहित	३१.१२.१८ अलेखापरिहित	३१.०३.१९ लेखापरिहित
१. कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	१२८७४.६७	३४२९८.६४	१०१५०.२६	३९२६६.४२
२. कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादाल्पक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)	८२२७.०४	२१४२२.८३	५९१७.१७	२४७८९.४५
३. करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	८२२७.०४	२१४२२.८३	५९१७.१७	२४७८९.४५
४. करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	६९९१.७८	१८०९७.१६	४९९५.१५	१८०४२.८१
५. कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	६९०८.६६	१८०९६.५६	४९९५.८२	१८०४८.४३
६. समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रती शेअर)	१४०९.२०	१४०९.२०	१४०९.२०	१४०९.२०
७. राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदपत्रकानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-	११५६३८.३४
८. उत्पन्न प्रतिभाग (ईपीएस) अ. उत्पन्न प्रतिभाग मूळ (रु.) (वार्षिकीकरण नाही) ब. उत्पन्न प्रतिभाग सामिकृत (रु.) (वार्षिकीकरण नाही)	९.८१ ९.८१	२५.६८ २५.६८	५.९५ ५.९५	२५.६१ २५.६१

टिप:

१. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता एकमेव अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांवरील अतिरिक्त माहिती.

(रु.लाखात)

अ.	संपलेली तिमाही	संपलेले ९ महिने	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष
क.	३१.१२.१९ अलेखापरिहित	३१.१२.१९ अलेखापरिहित	३१.१२.१८ अलेखापरिहित	३१.०३.१९ लेखापरिहित
१. कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	१२८६९.६२	३४२८६.८९	१०१५०.२६	३९२०६.१८
२. करपूर्व नफा	८२२२.२९	२१४१९.८१	५९१७.८८	२४७६८.८१
३. करानंतर नफा	६९०९.८०	१८०८८.९१	४२०३.८६	१८०१८.२५
४. कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न	६९०६.६८	१८०८८.३९	४२०४.५३	१८०२३.८७

२. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिताचे वरील निष्कर्ष लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकीत व शिफारस करण्यात आले आणि तदनुसार ०७.०२.२०२० रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या संभेत मान्य करण्यात आले. वरील निष्कर्षांचे वैधानिक लेखापरिष्कारद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकन करण्यात आले.

३. पालक कंपनीने इंडेक्स ११६-लिसेस वापर केला आहे. इंडेक्स ११६ लिसेस यामध्ये भाडेपट्टा मुदतीवर प्रत्यक्ष ताचावरील कार्यचलित भाडेपट्टामधुन मान्य भाडे उत्पन्न देणे आवश्यक आहे ज्यात भाडे कालावधी समाविष्ट आहे. म्हणून कंत्राटी भाडेपट्टा मिळकत यामध्ये भावी भाडेपट्टा मुदतीवरील प्रत्यक्ष उत्पन्न समाविष्ट आहे. परिणाम स्वरुपी ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता मान्य भाडे उत्पन्न रक्कम रु.२३९९.३३ लाख आहे आणि ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या नऊमाहीकरिता रु.४०२०.२७ लाख आहे.

४. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्युलरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिताचे एकत्रित अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे सत्यस्वर नमुन्यातील उतारा आहे. एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या [www.nesco.in](http://www.nesco.in) वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

नेस्को लिमिटेडकरिता

सही/-

सुमंत जे. पटेल

कार्यकारी अध्यक्ष

मुंबई, ०७ फेब्रुवारी, २०२०

डीआयएन: ००१८६९७६

सीआयएन क्र.: एल१७१००एमएच१९४६पीएलसी००४८८६

नोंदणीकृत कार्यालय: नेस्को सेंटर, पश्चिम द्रुताती महामार्ग, गोरगाव (पूर्व), मुंबई-४०००६३.

वेबसाईट: [www.nesco.in](http://www.nesco.in) ई-मेल: [companysecretary@nesco.in](mailto:companysecretary@nesco.in)